
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
/е. № JP/9 № /J/PJ-JC

Иркутск
О парламентском запросе За­
конодательного Собрания 
Иркутской области министру 
здравоохранения Иркутской 
области Ярошенко О.Н. по 
вопросам, связанным с льгот- . .
ным лекарственным обеспе­
чением жителей Иркутской 
области

В соответствии со статьей 291 Закона Иркутской области от 8 июня 
2009 года № ЗО-оз «О Законодательном Собрании Иркутской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

признать ответ министра здравоохранения Иркутской области Яро­
шенко О.Н. на парламентский запрос Законодательного Собрания Иркут­
ской области по вопросам, связанным с льготным лекарственным обеспе­
чением жителей Иркутской области, удовлетворительным и принять его к 
сведению.

И.о. председателя 
Законодательного Собрания
Иркутской области ^  О.Н. Носенко


